TOME IlL 	 42 
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versis presentes litteras inspecturis, quod cum de contentionibus, guerris 
et controversiis, quas nos et predecessores nostri habuimus contra di-
tectum et verum dominum nostrum, dominum Florentium, cujus anima 
requiescat in pace quondam comitem Hollandie, Zellandie, ac Frizie 
dominum, concordavimus et in subjectionem suani venerimus tali modo 
quod nos omnes et singuli, pro nobis, heredibus et successoribus omnibus 
nostris, recognovimus ipsum comitem Florentium, heredes et successores 
suos, in verum et legitimum dorninum nostrum, sibique, pro se'et here-
dibus suis, et successoribus omnibus, prestitimus fidelitalis debite jura-
mentum, eidemque domino nostro promisimus quod imperpetuurn contra 
eum , heredes yel successores suos, non faciemus aliqua ratione vel causa. Et 
(1uoniam quanto magis crescit sensus in homine, tanto magis debet crescere 
I)Ona fides, et quanto magis crescit in homine bona fides, tanto magis debet 
suo vero domino obedire, idcirco nos desiderantes et cupientes imperpe-
tuum obedire dilectissimo, vero et legitimo domino nostro, domino Gui!-
lelmo, Hanonie, Hollandie et Zdllandie comiti, ac domino Frizie, de novo 
absqne aliqua coactione, sine violentia, ac sine omni metu et spontanee 
obligamus nos omnes et singulos, heredes et successores nostros, per fidern 
et jurarnentuni nostrum, vero domino nostro, domino Guillelino predicto, 
obedire sibi, heredibus et successoribus suis, honorem et reverentiam 
prestare, et subjectionem et omnia alia facere que in litteris quas dictus 
comes Florentius, dorninus noster quondam, cujus anima requiescat in 
pace, a nobis habuit, facere et adimptere, procurare et tenere. Item, pro-
mittimus etiam dictum dominum nostrum in omnibus adjuvare ipsuni et 
terram suam cum co defendere, pro posse nostro, contra omnes, excepta 
sancta romana ecciesia, cui semper voiumus et iiitendirnus obedire, excepto 
etiam romano inlperio, in quo turn de jure tenemur. Promittimus etiam 
quod inter nos in perpetnum nulias obiigaliones faciemus, nec etiam cum 
aliquo de terra sna, vel de extra terram,sed sofum sibi, heredibus et suc-
cessoribus suis erimus obligati. PromiUimus etiam et ad hoc nos omnes et 
singuIos, heredes et successores nostros in perpetuum obligarnus, quod 
nulium de cornitatu vel terra sua, yel extra terram suain, in aliquo juva-
J)imus vel defendemus contra euiii, nisi de voluntate et niandato speciali 
dicti domini nostri, heredum vel successoruni suoruni, excepla etiam 
sancta romana ecciesia, cui semper volumus et intendimus obedire. Pro- 
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mittimus etiam nos omnes et singuli, et ad hoc nos, heredes et successores 
nostros obtigamus specialiter, revelare et dicere domino nostro predicto 
omnia quecumque sciemus, que possent facere vet esse contra eum vet 
terram suam. Et hec omnia et suprascripta singula promittirnus nos omnes 
et singuli, pro nobis omnibus et singulis, heredibus et successàribus nos-
tris, tenere, procurare, facere et adimplere, et non contravenire aliqus 
ratione vet causa. Et ad hec omnia et singula, nos, heredes nostros et suc-
cessores universos in perpetuum obtigamus. Et si contingeret, quod Deus 
avertat, quod nos, heredes, successoresque nostri contra dictum dominum 
nostrum, ejus heredes vet successores, in supradictis vet atiquo supradic-
torum, vet silo inodo faceremus, vet veniremus, corpora et bona omnia 
nostra erunt in voluntate coinitis; forefaceremus etiam omnes libertates, 
frankiziasque nostras. insuper etiam supplicamus reverendo in Christo 
patri ac domino, domino, Dei gratia, epiScopo trajectensi, qui pro tern-
pore fuerit, ut ex nunc, prout ex tunc, in nos omnes et singulos, absque 
citatione, inonitione (amen premissa, sententiarn excommunicationis pro-
feraL, et in Iota terra West-Frizie interdictum pr1tLt, Si flOS, vel succes-
sores nostri, contra supradicta, vet atiquod supradiciarum, facerernus, vet 
etiam veniremus; a qua sententia non possimus absolvi, nec interdictum 
relaxari, nisi primitus forefactum emendaremus ad comitis voluntatem. 
Et si contingeret quod nos dictum forefactum non emendaremus et subs-
tineremus sententias in nos latas, aninio indurato, consentihms et nos 
etiam et successores nostros specialiter obtigamus quod contra nos omnes 
rocessus fiant qui contra tates fieri debebunt et poterunt. Suppticamus